
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２５年３月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　三木　俊克
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

WIPO・GNIPA第6回知的財
産研修所長シンポジウム開
催運営支援　一式

2013年3月1日
（株）ステージ
東京都豊島区高松一丁目１番１１号

一般競争入札（最低価格落札方
式）

－ 6,636,420 － 複数年契約

新製品カタログの収集 2013年3月1日
（株）ＳＡＹ企画
東京都豊島区東池袋一丁目４８番１０号

一般競争入札（最低価格落札方
式）

－

国内カタログ
606.0

外国カタログ
520.8

－
単価契約
調達予定総額8,870,400円
複数年契約

知的財産に関する創造力・
実践力・活用力開発事業の
運営支援業務　一式

2013年3月22日
（株）日本旅行
東京都港区新橋２－２０－１５

一般競争入札（最低価格落札方
式）

－ 14,490,000


	２５年度

